
Platz
Start-
Nr. Name Verein

Jahr-
gang

Alters-
klasse

Platz in 
Alterskl.

Lauf-
zeit

Gesamtergebnis
1 250 Beierlieb Lukas LG Veitenstein 1997 MS 1 08:33
2 251 Wöhner Michael B+B Team 1998 MS 2 08:52
3 202 Röder Leon BG Litzendorf 1999 MS 3 08:59
4 204 Messer Florian VGL Lohndorf 2001 MS 4 09:24
5 242 Rosenzweig Marcel JFG Ellertal 1999 MS 5 09:25
6 245 Arneth Elias FV Zeckendorf 1998 MS 6 09:55
7 209 Bäuerlein Tobias VGL Lohndorf 2000 MS 7 10:00
8 243 Heer Michelle LG Bamberg 2002 WS 1 10:02
9 240 Reitz Ronja SV Rapid Ebelsbach 1998 WS 2 10:10

10 246 Stichling Annika IfA Nonstop Bamberg 1998 WS 3 10:14
11 208 Bäuerlein Hannah VGL Lohndorf 2002 WS 4 10:44
12 206 Siller Vanessa VGL Lohndorf 2003 WS 5 11:02
13 249 Kübrich Lukas Post SV Bayreuth 2000 MS 8 11:04
14 244 Gropp Franziska Litzendorf 2003 WS 6 11:09
15 247 Böttinger Marc LG Bamberg 2003 MS 9 11:41
16 200 Neuberger Theresa VGL Lohndorf 2000 WS 7 11:43
17 239 Reinig Philipp Litzendorf 2002 MS 10 11:47
18 207 Kohles Alexander ASV Naisa 1996 MS 11 12:05
19 203 Messer Nina VGL Lohndorf 2003 WS 8 12:11
20 248 Böttinger Felix LG Bamberg 2005 MS 12 12:15
21 201 Hein Lukas VGL Lohndorf 2003 MS 13 12:29
22 205 Reinhardt Nadine VGL Lohndorf 2003 WS 9 12:34

33. Ellertallauf 03.07.2011
VGL Lohndorf

Ergebnisliste Hauptlauf Schülerklasse 2200m (Jahrgänge 1993, 94, 95, 96 und jünger)
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33. Ellertallauf 03.07.2011
VGL Lohndorf

Ergebnisliste Hauptlauf Schülerklasse 2200m (Jahrgänge 1993, 94, 95, 96 und jünger)

Gruppenergebnisse
Altersklasse WS weibliche Schüler

8 243 Heer Michelle LG Bamberg 2002 WS 1 10:02
9 240 Reitz Ronja SV Rapid Ebelsbach 1998 WS 2 10:10

10 246 Stichling Annika IfA Nonstop Bamberg 1998 WS 3 10:14
11 208 Bäuerlein Hannah VGL Lohndorf 2002 WS 4 10:44
12 206 Siller Vanessa VGL Lohndorf 2003 WS 5 11:02
14 244 Gropp Franziska Litzendorf 2003 WS 6 11:09
16 200 Neuberger Theresa VGL Lohndorf 2000 WS 7 11:43
19 203 Messer Nina VGL Lohndorf 2003 WS 8 12:11
22 205 Reinhardt Nadine VGL Lohndorf 2003 WS 9 12:34

Gruppenergebnisse
Altersklasse MS männliche  Schüler

1 250 Beierlieb Lukas LG Veitenstein 1997 MS 1 08:33
2 251 Wöhner Michael B+B Team 1998 MS 2 08:52
3 202 Röder Leon BG Litzendorf 1999 MS 3 08:59
4 204 Messer Florian VGL Lohndorf 2001 MS 4 09:24
5 242 Rosenzweig Marcel JFG Ellertal 1999 MS 5 09:25
6 245 Arneth Elias FV Zeckendorf 1998 MS 6 09:55
7 209 Bäuerlein Tobias VGL Lohndorf 2000 MS 7 10:00

13 249 Kübrich Lukas Post SV Bayreuth 2000 MS 8 11:04
15 247 Böttinger Marc LG Bamberg 2003 MS 9 11:41
17 239 Reinig Philipp Litzendorf 2002 MS 10 11:47
18 207 Kohles Alexander ASV Naisa 1996 MS 11 12:05
20 248 Böttinger Felix LG Bamberg 2005 MS 12 12:15
21 201 Hein Lukas VGL Lohndorf 2003 MS 13 12:29


